2024年８月９日

各 位

会社名 株式会社ＱＰＳ研究所

代表者名 代表取締役社長 CEO 大西 俊輔

(コード：5595、東証グロース市場)

問い合わせ先 代表取締役副社長 COO 市來 敏光

(E-mail：ir@i-qps.com)

株主総会における事前質問の募集に関するお知らせ

平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

当社は、2024年８月６日付で「第19回定時株主総会招集ご通知」を公表しました。株主総会の円滑な

運営を担保するべく、招集ご通知P.４記載のとおり、当社は事前ご質問を募集しております。株主の皆さ

まの関心の高いと思われる事項につきまして、本定時株主総会で取り上げさせていただく予定です。なお、

全てのご質問に回答するものではございませんので、あらかじめご了承ください。

1. 受付日時 2024年８月９日（金）午前10時～2024年８月20日（火）午後18時まで

2. 受付方法 当社WEBサイトお問い合わせフォームより受け付けております

https://i-qps.net/contact/

お問い合わせ内容 「株主総会の事前質問」を選択してください

お名前 議決権行使書に記載の氏名をご記入ください

貴社名/所属/株主番号 議決権行使書に記載の株主番号（８桁の数字）をご記入ください
※議決権行使書は、三菱UFJ信託銀行株式会社より８月13日（火）以降順次発送される予定です

メールアドレス 当社からの返信を受け取れるアドレスをご記入ください

国 恐れ入りますが、ご質問時点での居住国をご記入ください

コメント 質問内容をご記入ください

当社は、投資家・株主の皆さまが当社の実態を正確に認識・判断できるよう、情報を公平かつ適時・

正確に提供することをIR活動の基本方針としております。本定時株主総会における事前質問その他の質疑

の内容は、後日書き起こしとして公開する予定です。また、株主の皆さまに対する公平性の観点から、本

定時株主総会におけるお土産その他ノベルティ等の配布は致しませんので、あらかじめご了承ください。

議決権行使に関するお問い合わせ先

三菱UFJ信託銀行株式会社 証券代行部 ヘルプデスク

0120-173-027
（通話料無料・受付時間 9:00～21:00）

以上

議 決 権 行 使 書
株式会社QPS研究所 御中

株式会社 QPS研究所

ログインID

0000-1234-5678-000 株主番号（８桁）

https://i-qps.net/contact/